MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 35/DEAD/2023

BANCA RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO

A Diretora de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
– DEAD/ UFVJM, no uso de suas atribuições regimentais, torna público os nomes da banca responsável
pela seleção e correção das avaliações para a seleção de BOLSISTAS para a formação de cadastro de
reserva que atuarão como TUTORES a DISTÂNCIA  nos nos cursos de graduação na modalidade a
distância da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri–UFVJM/UAB.

Professora Crislane de Souza Santos
Professor Fernando Armini Ruela
Professora Mara Lúcia Ramalho
Professora Quênia Luciana Lopes Cotta Lannes

Diamantina, 06 de fevereiro de 2024.

Profa. Ana Catarina Perez Dias

Diretora EAD/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Ana Catarina Perez Dias , Diretor (a), em 06/02/2024, às
11:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1326161 e o
código CRC 47132FE7.

Referência: Processo nº 23086.018945/2023-85 SEI nº 1326161

Documento 8 Divulga Banca Responsável pela seleção (1326161)         SEI 23086.018945/2023-85 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 8 Divulga Banca Responsável pela seleção (1326161)